檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：詹淑華
電話：6322231#6605
電子信箱：chanshuhua@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府經濟發展局 函

受文者：臺南市新化區口埤實驗小學

發文日期：中華民國113年8月9日
發文字號：南市經能字第1131082989號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1082989A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本局辦理「臺南市智慧能源節電志工培育計畫」乙案

，敬請各單位協助轉發及踴躍報名參加，詳如說明，請查

照。

說明：

一、配合經濟部能源署推動113年度「臺南市節電夥伴節能治

理與推廣計畫」，為提升節電志工相關知識與能力，讓節

電志工注入熱情與能量，傳遞正向影響力，爰辦理「113
年智慧能源節電志工培訓課程」進行節電志工招募。參訓

人員須完成初階及進階課程共12小時且全部課程不得缺課

，完成本次訓練課程即可取得結業證書及登錄時數證明，

後續將帶領節電志工協助執行相關節電工作或節能相關業

務等志工服務項目。

二、本局於113年9月2日及9月3日(初階及進階課程)，舉辦2場
次節電志工培訓課程，活動簡章及報名表詳如附件，敬請

各單位協助轉發，敬邀各里長、鄰長、里幹事、社區大學

學員、學校教師、退休人員、環保志工、環境教育志工或

其他相關志工，或具有水電、電機等相關專業技能及有興

趣之市民，踴躍報名參加。

第 2 頁　共 2 頁

三、本課程相關細節，如有疑問請洽本案承辦人詹小姐聯絡電

話06-6351458或執行單位「立境環境科技股份有限公司」

，聯絡人 : 戴小姐（ 07-3228761 轉 302 ），電子信箱

economic1130424@gmail.com。

四、為響應節能減碳，與會人員請自備環保杯、筷。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府經濟發展局除外)、台南市電氣業職業
工會、台南市電器裝修業職業工會、台南市電器商業同業公會、大台南電器裝
修職業工會、台南市觀山護土促進會、臺南市七股溪劉厝大排整治綠化促進會
、臺南市野生動物保育學會、臺南市環境安全衛生協會、社團法人台南市社區
大學研究發展學會、台南社區大學、曾文社區大學、北門社區大學、新營社區
大學、永康社區大學、新化社區大學、南關社區大學、臺南市公教退休人員協
會、臺南市中油退休員工協進會、台南市鐵路退休人員協會、台南市電力退休
人員協進會、臺南市新營電力退休人員協會、台南市鹽業退休人員協會、台南
市消防退休人員協會、臺南市南瀛公教退休人員協會、臺南市大武崙綠能園區
促進會、臺南市水資源保育聯盟、台南市紅樹林保護協會、台南市生態保育學
會

副本：立境環境科技股份有限公司、本局能源科